[bookmark: _GoBack]钦州市
住房和城乡建设局文件

钦市建管〔2021〕269号

钦州市住房和城乡建设局转发自治区住房城乡建设厅关于开展2021年全区建设工程质量安全监督员岗位考核工作的通知

自贸区钦州港片区自然资源和建设局，各县（区）住房城乡建设局，市质安监站：
现将《自治区住房城乡建设厅关于开展2021年全区建设工程质量安全监督员岗位考核工作的通知》（桂建函〔2021〕810号）转发给你们，请根据文件内容做好考核相关工作。

                           钦州市住房和城乡建设局
                              2021年12月16日

信息公开形式：主动公开
抄送：本局质安科、办存。
钦州市住房和城乡建设局          2021年12月16日印发
- 4 -

- 3 -